
Pokal Bezirk Sinsheim 2023/24

Jungen 15 Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Final-Spiel der der Jugend U 15; finden am 20..01.2024 um 14:00 Uhr in Epfenbach statt. Anreise um 13:30 Uhr

Spielleiter-Kontakt: Ronge, Ferdinand, Schillerstr. 18, 74925 Epfenbach, Tel.: 07263/ 53 26, Fax: 07263/ 53 26, ferdinand@ronge.org

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.01.2024 14:00 v 301 TV Sinsheim TTC Gemmingen 4:0
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Mi.

17.11.2023
29.11.2023

18:00 v
18:00 v

201
202

TV Sinsheim
TTC Gemmingen

SG-Waldangelloch/Dühren
TTC Siegelsbach

4:0
4:1

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Fr.
So.
So.

05.10.2023
06.10.2023
15.10.2023
15.10.2023

18:15 v
18:00 v
18:00 v
18:30 v

101
102
104
103

TTC Landshausen
TV Sinsheim
TTV Eschelbronn
TTC Haag

TTC Gemmingen
TTC Gemmingen II
TTC Siegelsbach
SG-Waldangelloch/Dühren

1:4
4:0 NA

0:4
0:4
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